
Zaregistrujte svůj výrobek a získejte podporu na webu

www.philips.com/support

Uživatelská příručka

Univerzální  
dálkový ovladač

SRP2018



Obsah
1 Váš univerzální dálkový ovladač 2

Úvod 2

2 Začínáme 4
Vložení baterií (nejsou součástí 
dodávky) 4
Nastavení univerzálního dálkového 
ovladače 4

3 Používání univerzálního 
dálkového ovladače 7
Učení 7

4 Poznámka 8
Likvidace starého výrobku a baterie 8

5 Servis a podpora 9
Časté otázky 9
Potřebujete pomoc? 9



2 CS

1 Váš univerzální 
dálkový 
ovladač

Blahopřejeme vám k zakoupení a vítejte 
u společnosti Philips! K plnému využívání 
výhod podpory, kterou společnost Philips 
nabízí, zaregistrujte svůj výrobek na 
webu www.philips.com/welcome.

Úvod
Pomocí univerzálního dálkového 
ovladače lze ovládat až 3 různá zařízení.

Přehled univerzálního 
dálkového ovladače

a INPUT (VSTUP): Slouží k výběru 
dostupných vstupů zdroje 
(anténa, kabel atd.).

 : Indikátor LED
 : Slouží k zapnutí nebo vypnutí.

b Tlačítka výběru zařízení.
c GUIDE (PRŮVODCE):  

Slouží k zobrazení 
programového průvodce. 
SMART (CHYTRÉ FUNKCE):  
Aplikace Smart TV / My 
MENU (NABÍDKA): Slouží k zapnutí 
nebo vypnutí nabídky. 
BACK (ZPĚT):  
Slouží k ukončení nabídky. 
OK: Slouží k potvrzení výběru. 

 : Slouží k posunu 
nahoru/dolů/doleva/doprava.

d VOL+/− (HLASITOST +/−):  
Slouží k nastavení hlasitosti.
CH+/− (KANÁL+/−): Slouží 
k přechodu na další/předchozí kanál.

 : ztlumit
HOME (DOMŮ): kanál domovské 
nabídky

e  : předchozí stopa
 : zastavit

 : další stopa
 : přehrát
 : pozastavit

 : rychle převinout vzad
 : nahrát 
 : rychle převinout vpřed

f Barevná tlačítka
g Číselná tlačítka

INFO (INFORMACE):  
Slouží k zobrazení informací o kanálu 
na obrazovce.
TEXT:  
Slouží k otevření nebo zavření textu.



3CS

Podporovaná zařízení

Název zařízení Popis

TV Televizor, chytrý televizor

SAT Kabelový přijímač, 
satelitní přijímač

MEDIA Přehrávač médií

BLU Přehrávač Blu-ray

DVD Přehrávač DVD

S.BAR Soundbar

GAME Herní konzole

AUX Přídavné zařízení, jiné



4 CS

2 Začínáme

Vložení baterií (nejsou 
součástí dodávky)

Varování

 • Při vkládání baterií do prostoru pro baterie 
dbejte na správnou polaritu. Vložení 
s nesprávnou polaritou může výrobek poškodit.

Pozor

 • Nebezpečí výbuchu! Udržujte baterie mimo 
dosah tepla, slunečního záření nebo ohně. 
Baterie nikdy nelikvidujte v ohni.

 • Nebezpečí snížení životnosti baterií! Nikdy 
nemíchejte baterie různých značek nebo 
různých typů.

Poznámka

 • Při výměně baterií zůstanou všechna uživatelská 
nastavení v paměti univerzálního dálkového 
ovladače po dobu 5 minut.

Nastavení univerzálního 
dálkového ovladače
Než budete moct ovládat zařízení, 
je nutné univerzální dálkový ovladač 
nastavit.

Nastavení výběrem kódu 

1 Zapněte zařízení.

2 Stiskněte tlačítko výběru zařízení 
(např. TV) a podržte jej stisknuté po 
dobu 5 sekund, dokud se nerozsvítí 
červený indikátor LED.

5 s



5CS

3 V seznamu kódů vyhledejte 5číselný 
kód vaší značky. Kódy jsou uvedeny 
dle typu zařízení a názvu značky. Jako 
první jsou uvedeny nejoblíbenější 
kódy.

4 Pomocí číselných tlačítek zadejte první 
5číselný kód.

5 Pokud indikátor zhasne, je platný kód 
uložen. V opačném případě indikátor 
šestkrát blikne, poté zůstane svítit a je 
připravený pro opětovné zadání kódu.

6 Zkuste zařízení ovládat pomocí 
univerzálního dálkového ovladače. 
Pokud zařízení reaguje správně, 
znamená to, že jste zadali správný 
kód. V opačném případě opakujte 
postup od kroku 2 a zadejte druhý 
kód ze seznamu.

Poznámka

 • Někdy se může stát, že zařízení reaguje pouze 
na některá tlačítka. V takovém případě proveďte 
nastavení s dalším kódem v seznamu kódů 
a zkuste zařízení znovu ovládat. Pokud problém 
s kódem nebo tlačítkem přetrvává, můžete 
v případě, že dálkový ovladač podporuje funkci 
učení, zkusit prostřednictvím funkce učení 
tlačítko naučit.

 • Jednotlivá tlačítka zařízení lze použít 
k nastavení jakéhokoli zařízení. Můžete 
například nastavit televizor pomocí tlačítka 
zařízení SAT.

 • Než v kroku 4 zadáte jakékoli číslo, můžete 
stisknutím tlačítka zařízení ukončit režim 
nastavování.

Automatická registrace

1 Zapněte zařízení.



6 CS

2 Stiskněte tlačítko výběru zařízení 
(např. TV) a podržte jej stisknuté po 
dobu 5 sekund, dokud se nerozsvítí 
červený indikátor LED.

5 s

3  Namiřte univerzálním dálkovým 
ovladačem na zařízení. Poté 
stisknutím a uvolněním tlačítka  
spusťte vyhledávání kódu značky. 
Univerzální dálkový ovladač vyhledává 
kód a každé 2 sekundy odesílá jiný 
infračervený signál, což je indikováno 
modrým blikáním.

4 Jakmile se zařízení vypne, okamžitě 
stiskněte a uvolněte tlačítko OK, aby 
se kód uložil. Modrý indikátor LED 
zhasne.

max. 20 minut

5 Zkuste zařízení ovládat pomocí 
univerzálního dálkového ovladače. 
Pokud zařízení reaguje správně, 
znamená to, že jste uložili správný 
kód.

Poznámka

 • Automatickou registraci lze dalším stisknutím 
a uvolněním tlačítka  během procesu 
automatické registrace změnit. Jde o užitečnou 
funkci v případě, že zmeškáte možnost stisknout 
do 2 sekund tlačítko OK. Nejprve se ujistěte, že 
je zařízení znovu zapnuté.

 • Někdy se může stát, že zařízení reaguje pouze 
na některá tlačítka. V takovém případě proveďte 
nastavení s dalším kódem v seznamu kódů 
a zkuste zařízení znovu ovládat.



7CS

3 Používání 
univerzálního 
dálkového 
ovladače

Učení
Je nutné mít originální dálkový ovladač, 
aby se z něj univerzální dálkový ovladač 
(URC) mohl kódy naučit.

Učení příkazů
1 Stiskněte tlačítko výběru zařízení 

(např. TV) a podržte jej stisknuté po 
dobu 5 sekund, dokud se nerozsvítí 
červený indikátor LED.

2 Zadejte kód učení . 
Červený indikátor LED jednou blikne 
a poté zůstane svítit.

3 Položte univerzální dálkový ovladač 
a dálkový ovladač zařízení na rovný 
povrch ve vzdálenosti 3 až 5 cm od 
sebe a namiřte je navzájem na sebe.

4 Na univerzálním dálkovém ovladači 
stiskněte a uvolněte požadované 
tlačítko, které chcete, aby se příkaz 
naučilo. Indikátor LED dvakrát blikne 
a poté zůstane svítit.

5 Na dálkovém ovladači zařízení 
stiskněte cílové tlačítko a podržte jej 
stisknuté po dobu několika sekund.

6 Pokud indikátor LED jednou blikne 
a poté zůstane svítit, byl příkaz 
úspěšně naučen. Tlačítko na dálkovém 
ovladači zařízení můžete uvolnit. 
Pokud indikátor LED šestkrát rychle 
blikne, znamená to, že v procesu 
učení došlo k chybě. Upravte polohu 
obou dálkových ovladačů a zopakujte 
postup od kroku 4.

7 Chcete-li naučit funkce dalších tlačítek, 
opakujte postup od kroku 3. Nebo 
stisknutím a podržením jakéhokoli 
tlačítka po dobu 3 sekund ukončete 
režim učení a indikátor LED okamžitě 
zhasne.

Poznámka

 • Pokud v kroku 4 nevyberete po více než 
15 sekund žádné tlačítko, indikátor LED šestkrát 
blikne a režim učení se automaticky ukončí.

 • Pokud v kroku 5 není po více než 30 sekund 
přijat žádný signál dálkového ovladače, 
indikátor LED šestkrát blikne a poté zůstane 
svítit. Na univerzálním dálkovém ovladači 
budete muset znovu vybrat požadované 
tlačítko k učení jako v kroku 4.

 • Jednotlivá tlačítka funkcí jsou určena pouze 
pro jeden příkaz. Jakýkoli nový příkaz učení 
automaticky nahradí předchozí příkaz.

Smazání naučených příkazů

Smazání všech kódů naučených pro 
konkrétní zařízení
1 Stiskněte tlačítko výběru zařízení 

(např. TV) a podržte jej stisknuté po 
dobu 5 sekund, dokud se nerozsvítí 
červený indikátor LED.

2 Zadejte kód učení .
Červený indikátor LED jednou blikne 
a poté zhasne.
 » Všechny kódy naučené pro 

zařízení se smažou.

Smazání všech kódů univerzálního 
dálkového ovladače
1 Stiskněte tlačítko výběru zařízení 

(např. TV) a podržte jej stisknuté po 
dobu 5 sekund, dokud se nerozsvítí 
červený indikátor LED.

2 Zadejte kód učení . 
Červený indikátor LED se krátce 
rozsvítí, dvakrát blikne a poté zhasne.
 » Všechny kódy naučené 

univerzálním dálkovým 
ovladačem se smažou.



8 CS

4 Poznámka

Likvidace starého výrobku 
a baterie

Výrobek je navržen a vyroben z vysoce 
kvalitních materiálů a komponent, které lze 
recyklovat a znovu použít.

Tento symbol na výrobku znamená, že se 
na výrobek vztahuje evropská směrnice 
2012/19/EU.

Tento symbol znamená, že výrobek 
obsahuje baterie, na něž se vztahuje 
evropská směrnice 2013/56/EU a které 
nelze likvidovat s běžným domovním 
odpadem.
Informujte se o místním systému 
odděleného sběru elektrických 
a elektronických výrobků a baterií. 
Dodržujte místní předpisy a nikdy 
nevyhazujte výrobek ani baterie do 
běžného domovního odpadu. Správná 
likvidace starých výrobků a baterií pomáhá 
předcházet negativním dopadům na životní 
prostředí a lidské zdraví.

Vyjmutí jednorázových baterií

Pokyny k vyjmutí jednorázových baterií viz 
část „Vložení baterií“.

Pokud je u výrobku uvedeno toto logo, 
znamená to, že byl zaplacen finanční 
příspěvek sdruženému národnímu systému 
obnovy a recyklace.

Informace o životním prostředí
Veškeré obalové materiály, které byly 
zbytečné, se k zabalení tohoto výrobku 
vynechaly. Snažili jsme se udělat balení 
tak, aby bylo možné snadno oddělit tři 
materiály: karton (krabice), polystyrenová 
pěna (výplň) a polyetylen (sáčky, ochranný 
pěnový arch).
Váš systém se skládá z materiálů, které 
lze recyklovat a znovu využít, pokud je 
rozebere specializovaná společnost. Při 
likvidaci obalových materiálů, starých 
baterií a starého vybavení dodržujte místní 
předpisy.



9CS

5 Servis 
a podpora

Časté otázky

Univerzální dálkový ovladač vůbec 
nefunguje.
• Zkontrolujte, zda jste zařízení 

dobře nastavili pomocí správného 
kódu. Zkontrolujte, zda jste stiskli 
odpovídající tlačítko zařízení pro vaše 
zařízení.

• Zkontrolujte, zda jsou baterie správně 
vloženy. Pokud je stav nabití baterií 
nízký, vyměňte je.

• Zkontrolujte, zda je zařízení zapnuté.

Pokud je u značky mého zařízení 
uvedeno několik kódů zařízení, jaký kód 
zařízení je správný?
Při vyhledávání správného kódu zařízení 
otestujte kódy jeden po druhém. 
Kódy jsou seřazeny podle oblíbenosti, 
nejoblíbenější kódy jsou uvedeny jako 
první.

Mé zařízení reaguje pouze na některé 
z příkazů.
Nastavili jste kód, pro který fungují 
řádně pouze některé příkazy, ale jiné ne. 
Vyzkoušejte jiné kódy, dokud nebude 
většina tlačítek fungovat správně.

Potřebujete pomoc?

Doporučujeme si nejprve pečlivě přečíst 
uživatelskou příručku. Pomůže vám 
s nastavením a používáním univerzálního 
dálkového ovladače.
Pokud přesto potřebujete nějaké 
informace navíc nebo máte další otázky 
týkající se nastavení, používání, záruky 
atd. k ovladači SRP2018, můžete se na nás 
kdykoli obrátit.
Budete-li volat na naši linku zákaznické 
podpory, mějte ovladač SRP2018 při 
hovoru při ruce, aby vám naši operátoři 
pomohli určit, zda ovladač SRP2018 
funguje správně.
Naše kontaktní údaje naleznete 
na konci této uživatelské příručky. 
Podporu online naleznete na webu 
www.philips.com/support.



Technické údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění. 
Philips a Philips Shield Emblem jsou registrované ochranné 
známky společnosti Koninklijke Philips N.V. a užívají se v rámci 
licence. 
Tento výrobek vyrábí a na svou vlastní odpovědnost prodává 
společnost MMD Hong Kong Holding Limited nebo některá 
z jejích poboček. Záruku ve vztahu k tomuto výrobku poskytuje 
společnost MMD Hong Kong Holding Limited.

SRP2018_10_UM_CS_V1.0


